
Форма утв е р ж д е на
Приказом № 68 от 13.12.201-4 г.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Тульская детская художественная школа им. В.Д. Поленова»
5  * 8 щ  ■ ДСЮП «Декоративно-прикладноерворчество^^!^^^^^.

(наименование образовательной профаммы)

ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ №3 
(учебные дисциплины, вынесенные на просмотр оценочной комиссии)

2-е полугодие 
2015-2016 уч. 

года

45/J t&grLi/yi/Uo/t £ £. 33 88/8 1 кл _в_

(указать период) (фамилия, инициалы членов оценочной комиссии) (дата проведения аттестации) (учебная фуппа)
№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

Рисунок

■ 4. -

Живопись Прикладная Композиция

i  Л  * '  ' -  ^" - : - - Щ -,,г .• ■ . ' . . ; ;

Пленэр

 ̂- fX-й • ' 
■ ■л — — —

Часов 
по уч. 
плану

Оценка Часов 
по уч. 
плану

Оценка Войтюкова И.Н. Лукашева Т.В. Тараторкина Н С, • ЖШ|; Щ/уЦЗ.

Часов по 
уч. плану

Оценк
а

Часов по 
уч. плану

Оценк
а

Часов 
по уч. 
плану

Оценка Часов 
по уч. 
плану

Оценка

1 Саксонова Юлия 45 8.3 93 75 36 ICO 88 33" 28 31
2 Боева Василиса 45 90 90 81 36 8Z 38 38 38 93 28 OS'
3 Корсун Екатерина 45 90 93 8 5 36 900 38 100 35 /со 28 3 3
4 Козлова Дарья 45 30 93 8 5 36 S3 38 88 35 333 28 73
5 Лимонова Надежда 43 95 93 84 36 ООО 38 36 35 /сс 28

s o '

6 Холодкова Стефания 45 /А . 93 м / 36 о/а 38 35 #/*. 28 о/й.
7 Артемюк Анастасия 4 5 ЛГ 9 3

/—

3 0 36 до 38 38 38 ЗА 28 S3
8 Анненкова Валентина 45 31 93 30 36 /со 38 88 38 31 28 о/а/
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№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

Рисунок ■ЖЖщдпш Прикладная Композиция 1i . юр

Часов■ 
по.уч. . 
плану

Оценка Часов 
по уч.„. 
плану

Оценка ■ Войтюкова И.Н. 1 Лукашева Т.В. 1И1ИйЖ^И111ШВЩЩЩ

Часов 
по уч. 
плану

Оценка Часов | 
по уч.

■ : | : плану .

Оценка |  Часов 
по уч. 
плану

Оценка
по уч. 
плану

Оценка 1

1
9 ХорохоринаАнастасия ¥ 41 45 И/а. 36 SS 20 тс 30 65 2 8 S S
10 Афанасьева Аглая 45 95' 45 00 36 100 30 so 36 166 2 8

11 Богомолова Ирина 45 76 45 оо 36 SS 20 so 30 87 2 8

12 Александрова
Александра ¥ 15 45 S S 36 27 30 81 30 3 7

2 8 80
13 Давыдова Наталья 45 65' 45 SS 36 SS 30 30 30 96 2 8 OS
14 Пученкова 45 45 45 OS 36 so 30 70 30 66 2 8 #/аГ \
15 Баумесбергер 45 80 45 so 36 25' 30 SS 30 9 5 2 8 SS
16 Крючкова Мария 45 81 45 so 36 31 30 Щг 30 6 5 2 8 */&.
17 Руч Софья 45 41 45 S S 36 "А 30 so 30 6 5 2 8 о у \

Подписи членов оценочной комиссии:

ЗЗТЗлж f t

( /



Форма утверждена
Приказом № 68 от 13.12.2014 г.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Тульская детская художественная школа им. В.Д. Поленова»
г , ДПОП «Декоративно-прикладное творчество»,#

(наименование образовательной программы)

ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ №1 
(учебные дисциплины, не вынесенные на просмотр оценочной комиссии)

2-е полугодие 
2015-2016 уч. года

Невская Н.М. 23.05.2016 1 кл В

(указать период) (Фамилия, инициалы преподавателя) (дата проведения аттестации) (учебная группа)

№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

История искусства Беседы по искусству

Часов по уч. 
плану

Оценка Часов по уч. 
плану

Оценка

1 Саксонова Юлия 27 86

2 Боева Василиса 27 74

3 Корсун Екатерина 27 65

4 Козлова Дарья 27 74

5 Лимонова Надежда 27 55

6 Холодкова Стефания 27 н/а
7 Артемюк Анастасия 27 82

8 Анненкова Валентина 27 74



Форма утверждена
Приказом № 68 от 13.12.2014 г.

№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

История искусства Беседы по искусству

Часов 
по уч. 
Плану

......................... Оценкач Часов по уч. 
Плану

Оценка

9 Хорохорина Анастасия 27 н/а

10 Афанасьева Аглая 27 85

11 Богомолова Ирина 27 н/а

12 Александрова Александра 27 59

13 Давыдова Наталья 27 78

14 Пученкова Александра 27 н/а

15 Баумесбергер Александр 27 62

16 Крючкова Мария 27 н/а

17 Руч Софья 27 н/а

18 27

19 27

Подписи членов оценочной комиссии:
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